
Про організацію заходів щодо формування земельних ділянок землекористувачів Міністерства оборони
України

dep_1319 від 2016.03.28

Статус: Акт чинний

Версія від: 28 березня 2016

Набуття чинності:

28 березня 2016 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

28.03.2016 № 166

Про організацію заходів щодо формування земельних ділянок землекористувачів

Міністерства оборони України

Відповідно до вимог Земельного кодексу України, з метою активізації роботи щодо формування

земельних ділянок землекористувачів Міністерства оборони України, НАКАЗУЮ:

1. Начальнику Генерального штабу - Головнокомандувачу Збройних Сил України:

- забезпечити залучення до виконання польових та камеральних топографо-геодезичних робіт з

виготовлення великомасштабних планових картографічних матеріалів на земельні ділянки

землекористувачів Міністерства оборони України підрозділів топографічної служби,

підпорядкованих Головному управлінню оперативного забезпечення Збройних Сил України;

- передбачити кошторисні призначення для забезпечення виконання топографо-геодезичних робіт

з виготовлення великомасштабних планових картографічних матеріалів на земельні ділянки

землекористувачів Міністерства оборони України.

2. Начальнику Головного квартирно-експлуатаційного управління Збройних Сил України

забезпечити:

- визначення земельних ділянок, які необхідно сформувати в першу чергу;

#/document/16868361


- обрахування потреби на фінансування заходів з формування земельних ділянок на відповідний

фінансовий рік;

- отримання дозволів на розробку проектів землеустрою або розробку відповідної технічної

документації із землеустрою;

- державну реєстрацію сформованих земельних ділянок.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра оборони України (

згідно з розподілом обов’язків).

4. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Тимчасово виконуючий обов’язки

Міністра оборони України
І. С. Руснак


